
DOWÓZ

Przystanek Godzina
odjazdu

Wilkucice Małe 13 07:00

Wilkucice Duże 38 07:03

Eminów 07:06

Wilkucice Duże 11 07:09

Reginów 07:13
Maksymilianów 07:15
Jankówek 6 07:18

Janków 38 07:22

Janinów/Łaznówek 07:24

SP w Łaznowie
(dzieci z SP w Rokicinach

przesiadają się do autobusu z
TRASY I)

07:29

Popielawy 150 07:37

Popielawy 131 07:39

Popielawy 118 07:40

Popielawy 65 07:43

Popielawy 26 07:45

SP w Łaznowie 07:50

  

ODWÓZ



Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

SP w Łaznowie 12:50

15:15              
(wsiadają dzieci z SP

Rokiciny przyjeżdżające
autobusem TRASY I)  

Popielawy 26 12:55 15:20

Popielawy 65 12:57 15:22

Popielawy 118 12:59 15:24

Popielawy 131 13:02 15:26

Popielawy 150 13:04 15:28

SP w Łaznowie    

13:25
(wsiadają dzieci z SP

Rokiciny przyjeżdżające
autobusem TRASY I)  

-------- 

Janinów/Łaznówek 13:30 15:38

Janków 38 13:34 15:40

Jankówek 6 13:37 15:44

Maksymilianów 13:40 15:47

Reginów 13:41 15:49

Wilkucice Duże 38 13:42 15:51

Wilkucice Duże 11 13:44 15:54

Eminów 13:47 15:59

Wilkucice Małe 13 13:52 16:05


